РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Кимильтейского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.06.2022 года                                    с. Кимильтей                                                     №  52

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Кимильтейского муниципального образования
№ 11 от 28.02.2017 г. «О признании земельных долей
невостребованными и об утверждении списка невостребованных
земельных долей участников долевой собственности из земель
сельскохозяйственного назначения в границах Кимильтейского
муниципального образования»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кимильтейского муниципального образования, администрация Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах Кимильтейского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Кимильтейского муниципального образования № 11 от 28.02.2017 г. следующие изменения:
          - Нафиков Александр Гельямович читать правильно Нафиков Александр Гальямович.
            2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на сайте администрации Кимильтейского муниципального образования Зиминского района: кимильтей.рф.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского
муниципального образования                                                                             Н.Н.Андреев